UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período Especial Remoto (PER 2)

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos três dias do mês de Fevereiro de 2021, às 17 horas, foi realizado o exame de seleção de  02 (dois) monitor(es)

para o Ensino Remoto, para atuar(em) na(s) disciplina(s) LET104 – Oficina de Leitura e Produção de Gêneros Acadêmicos,

conforme o  Edital n.º 03, de 28 de Janeiro de 2021.

A candidata Stefany dos Reis Oliveira desistiu de participar da prova.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas
Nota Final

Classi-

ficação Histórico

Oral

Oral

Luana Borges Scarpini de Brito  96

94

95 1°

Celiane da Silva Vieira   92

  81

88

90      2°

Letícia Junqueira Sena Alves 81

91

86 3°

Fahrenheit Barbosa Amarante 89

81

85 4°

Gabriely Rosa Caetano 86

82

84 5°

Lara Fagundes Pereira 80

80

80 6°

C
o

o
r

d
en

a

d
o

r

d
a

d
is

ci

p
li

n
a

Data:    04 / 02 / 2021.

_______________________________

Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

PPO/321/06